jóváhagyja, hogy a Társaság a − jelen határozat elválaszthatatlan 

mellékletét képező – Szakmai feladatterv Energiaügyi Minisztérium, mint Támogató részére történő 

benyújtásával kezdeményezett a VHFO/297/2023-EM_SZERZ „Bányabezárási feladatok” tárgyú 

Támogatói Okirat módosítását 879.442.000,- Ft, azaz nyolcszázhetvenkilencmillió-négyszáznegyven-

kettőezer forint összegű, a Társaság részére 2025. évben kifizetendő vissza nem térítendő támogatás 

nyújtása érdekében.  

A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. felhatalmazza a Társaság ügyvezető igazgatóját a támogatási 

jogviszony létrejöttéhez szükséges valamennyi intézkedés megtételére.